Contrato MP n° 049/2025. Objeto: Contratação de empresa
especializada para os serviços de gestão de frotas manutenção dos
veículos, inclusive com fornecimento de peças. Contratada: LINK CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA. Valor: O valor do contrato
é de R$ 87.564,46 (oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta e quatro
reais e quarenta e seis centavos). Dotação Orçamentária: Ação: 4368 -
Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 500 - Elemento de Despesa:
339030 -  339039 -  Notas de Empenho: 2025NE001462 e
2025NE001463. Vigência: Será de 12 (doze) meses, contados a partir

[...]

Contratação de empresa
especializada para os serviços de gestão de frota com vista ao
fornecimento contínuo e ininterrupto de combustíveis (gasolina, etanol,
óleo diesel e ARLA). Contratada: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFÍCIOS LTDA. Valor: O valor do contrato é de R$ 1.455.313,68
(hum milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e treze
reais e sessenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: Ação: 4368 -
Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 500 - Elemento de Despesa:
339030 - Nota de Empenho: 2025NE001465. Vigência: Será de 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Recife, 10 de

[...]

Hélio José de Carvalho Xavier

Contrato MP n° 052/2025. Objeto: A aquisição de licenças do Software
Microsof t  365 Business Standard.  Contratada:  MAPDATA
TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E  COMÉRCIO LTDA. CNPJ:
66.582.784/0001-11. Valor: O valor do contrato é de R$ 8.107,90 (oito
mil cento e sete reais e noventa centavos). Dotação Orçamentária:
Ação: 0949 - Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 500 - Elemento de
Despesa: 339040 - Nota de Empenho: 2025NE001477. Vigência: Será
de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. Recife, 15 de

[...]

a audiências Públicas, eventos promovidos pelo Ministério Público de
Pernambuco e Escola Superior do MPPE na Capital e Região
Metropolitana do Recife. Contratada: E R DA SILVA DANTAS LTDA.
CNPJ: 35.747.014/0001-58. Valor: O valor do contrato é de R$
52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). Dotação Orçamentária: Ação:
1125 - Sub-Ação: 0000 - Fonte de Recursos: 0500 - Elemento de
Despesa: 339039 - Nota de Empenho: 2025NE001480. Vigência: Será
de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. Recife, 14 de
outubro de 2025. Janaína do Sacramento Bezerra

[...]

Quitação do débito relativo à
repactuação referente às diferenças salariais e benefícios decorrentes
do Termo Aditivo a CCT 2025/2026 do Sindicato da Indústria da
Construção Civil de Pernambuco (SINDUSCON-PE), a título
indenizatório, no valor total de R$ 39.522,48 (trinta e nove mil,
quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos). Dotação
Orçamentária: Natureza de Despesa: 339037 - Ação: 3875 - Sub- Ação:
0000 - Fonte de Recursos: 500 - Nota de Empenho: 2025NE001430.
Recife, 13 de outubro de 2025. José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

CENTRAL DE RECURSOS CRIMINAIS